KUVENDI KOMUNAL I KLINES

Njoftim pér Dhénie té Kontratés pér Shitjen e

SHPREHJE INTERESI -SHERBIME TE TERHJEKJES APO BLLOKIMIT TE AUTOMIJETEVE
SIPAS URDHERESES SE POLICISE SE KSOVES

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtaré: KUVENDI KOMUNAL I KLINES

Adresa postare: ABEDIN REXHA

Qyteti: KLINE Kodi postaré: - Shteti: Kosové
Kontakti: ALI GASHI - ZYRTAR I PROKURIMIT Telefoni: 038-200-43-715
ABAZ FONIQI- KESHILLTAR 049-907-770

049-226060
Email: ali.sh.gashi@rks-gov.net Faksi:
abaz.foniqi@rks-gov.net

Adresa e fages sé€ internetit (nése €shté e aplikueshme):

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE

Personit t€ emé&ruar mé poshté i €sht€ dhéné kontrata pér shitjen e kérkuar t€ detajuar mé

poshtg.

Numri referues i shitjes : 634-22-008-221

Lénda pér shitje: SHPREHJE INTERESI -SHERBIME TE TERHJEKJES
APO BLLOKIMIT TE AUTOMJETEVE SIPAS
URDHERESES SE POLICISE SE KSOVES

Metoda e Shitjes: Ankand publik

Kontrata 1 éshté dhéné (Emri): AIM SHPK - KLINE

Data e dhénies sé kontratés: 21.02.2022

Cmimi total 1 kontratés: 210,00

(Cdo palé e interesuar mund t€ bé&jé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né baz€ t€ nenit
108/A t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresén
e pércaktuar ne Nenin [ te kétij Njoftimi.

EO06 Nijoftim per Dhenie te Kontrates per Shitje



